

ZMLUVA O DIELO

je uzavretá podľa a § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov, a zákona č. 343/2015Z.z.o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Číslo zmluvy u objednávateľa:

Číslo zmluvy u zhotoviteľa:

Zmluvné strany:

Objednávateľ: **Obec Nitrianska Streda**
Sídlo: Nitrianska Streda č. 1, 956 16 Nitrianska Streda , Slovenská republika
Zastúpený: Juraj Remeň, starosta obce
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných: Juraj Remeň
vo veciach technických: Juraj Remeň
IČO: 00 310 832
DIČ: 2021315505
Bankové spojenie: Prima Banka Slovenska a.s., pobočka Topoľčany
IBAN: SK95 5600 0000 0008 5044 8012
Kontaktná osoba: Juraj Remeň
e-mail: obecns@gmail.com
t.č.: +421904 595 557
(ďalej len „**Objednávateľ**“ alebo „**verejný obstarávateľ**“)
(spolu aj ako „**zmluvné strany**“)

Zhotoviteľ: **CAMASE, a.s., OASIS, s.r.o. a MILANKO spol. s r.o.**
CAMASE , a.s. - Vedúci člen skupiny dodávateľov
Sídlo: Dvořákovo nábřeží 10, 811 02 Bratislava, Slovenská republika
Zapísaný v: Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd.: Sa, vložka č.: 5551/B
Zastúpená: Boris Lorenc
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných: Boris Lorenc
vo veciach technických: Boris Lorenc
IČO: 46 692 291
DIČ: 2023532742
IČ DPH: SK2023532742
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK41 0200 0000 0030 4956 1451
Kontaktná osoba: Boris Lorenc
e-mail: info@camase.eu
t.č.: +421901 772 851

Členovia skupiny dodávateľov:

Zhotoviteľ: **OASIS, s.r.o.**
Sídlo: Stummerova 1677/99, 955 01 Topoľčany

Zapísaný v: obchodnom registri okresného súdu Nitra, odd.: Sro,
vložka číslo.:16801/N
Zastúpená: Ľuboš Kutňanský
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných: Ľuboš Kutňanský
vo veciach technických: Ľuboš Kutňanský
IČO: 35 942 240
DIČ: 2022047434
IČ DPH: SK2022047434
Bankové spojenie: Tatra Banka, a.s.
IBAN: SK32 1100 0000 0026 2983 1142
Kontaktná osoba: Ľuboš Kutňanský
e-mail: info@oasis.sk
t.č.: 0905 233 897

Zhotoviteľ: **MILANKO spol. s r.o.**
Sídlo: Slnčné nábrežie 3509/2, 052 01 Spišská Nová Ves
Zapísaný v: Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo:
8190/V
Zastúpená: JUDr. Milan Tkáč
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných: JUDr. Milan Tkáč
vo veciach technických: PeaDr. Branislav Tkáč , projektový manažér
IČO: 31 731 244
DIČ: 2020505190
IČ DPH: SK2020505190
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK76 0200 0000 0012 2518 0553
Kontaktná osoba: JUDr. Milan Tkáč
e-mail: milankosro@milankosro.sk
t.č.: 053/417 3231

ďalej len „**zhotoviteľ**“)
(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Preambula

1. Podkladom na uzatvorenie tejto zmluvy je výsledok verejného obstarávania podlimitnej zákazky podľa §110 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov(ďalej len ZVO) na uskutočnenie stavebných prác s názvom: „**Revitalizácia parku v obci Nitrianska Streda**“.

I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok Zhotoviteľa riadne a včas a v požadovanej kvalite vykonať dielo (stavbu) „**Revitalizácia parku v obci Nitrianska Streda**“ podľa Projektovej dokumentácie, ktorý tvorí Prílohu č.6 tejto zmluvy a oceneného výkazu výmer zhotoviteľom, ktorý tvorí Prílohu č.2 tejto zmluvy, taktiež záväzok Zhotoviteľa dodať Objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému kolaudačnému konaniu stavby.
2. Dielo, ktoré je predmetom zmluvy je špecifikované v prílohách č. 1 až 6 tejto Zmluvy o dielo.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii diela potrebné.

II.

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov nasledovne:

Celková cena za predmet zmluvy bez DPH

447 038,40 €

DPH

102 818,83 €

Celková cena za predmet zmluvy s DPH

549 857,23 €

Slovom: päťstoštyridsaťdeväťtisícosemstopäťdesiatsedem EUR a 23/100

Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany a sú v nej zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu.

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhrádzať Zhotoviteľovi cenu za vykonané práce za predmet zmluvy na základe dvoch faktúr, t.j. prvej vystavenej po realizácii min. 1/2 finančného objemu stavebných prác na základe odovzdaných a prevzatých stavebných prác podľa stavebného denníka a druhej , záverečnej faktúry vystavovanej Zhotoviteľom do 30 dní od protokolárneho odovzdania ukončenej stavby a odstránených všetkých väd (ak relevantné), pričom splatnosť je do 30-tich kalendárnych dní od doručenia faktúr. Obe zmluvné strany svojím podpisom tohto Dodatku č.1 vyhlasujú, že ich vzájomné práva a povinnosti nie sú v hrubom nepomere a s 30 dňovou splatnosťou faktúr obe zmluvné strany bezvýhradne súhlasia.
3. Objednávateľ je povinný za vykonanie a prevzatie diela zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
4. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané stavebné práce. Splatnosť faktúry je do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi a to po protokolárnom prevzatí vykonaných stavebných prác. Súčasťou faktúry bude obojstranne potvrdený doklad o vykonaní prác vo forme protokolu, vrátane fotodokumentácie.
5. Preddavok na realizáciu stavebných prác zo strany Objednávateľa poskytovaný nebude.
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov, alebo k nej nebudú priložené doklady dohodnuté zmluvnými

stranami, je objednávateľ oprávnený túto vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takomto prípade začne nová lehota splatnosti plynúť po doručení opravenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi.

7. Cenu diela v rozsahu jeho nevykonanej časti je možné meniť písomným dodatkom po uplynutí každých 12 mesiacov odo dňa podpisu tejto zmluvy o cenový medziročný nárast vypočítaný s použitím indexu cien stavebných prác vydaným Štatistickým úradom Slovenskej republiky, k poslednému dňu štvrťroka, ktorým končí obdobie 12 mesiacov od uzatvorenia tejto zmluvy. Porovnávanie aktuálneho indexu bude vykonávané k indexu cien stavebných prác a materiálov 2. štvrťrok 2026 (vyhotovenie cenovej ponuky). Zhotoviteľ však nemá právo na zvýšenie ceny takých prác, ktoré omeškal z dôvodov na jeho strane. Návrh na úpravu ceny diela indexáciou s odôvodnením oznámi zhotoviteľ objednávateľovi písomne v lehote do 7 dní od jej vyhotovenia. Úprava ceny diela indexáciou sa vykoná dodatkom k zmluve, ktorý sa týmto zmluvné strany zaväzujú podpísať v lehote do 30 dní od doručenia výzvy zhotoviteľa na jeho uzatvorenie. Zhotoviteľ vyhotoví súpis stavebných prác a dodávok zo základného rozpočtu neprestavanej časti diela po stavebných objektoch, takto ocenený súpis bude preindexovaný indexom Štatistického úradu SR za dané obdobie. Pri dodatkoch k zmluve sa ako príloha dodatku doloží súpis podľa vyššie uvedeného princípu.

III.

Čas a miesto plnenia

1. Miestom plnenia: Nitrianska Streda, k. ú. Nitrianska Streda, č. p. C 34/3, C 34/118
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet zmluvy do osem (8) mesiacov odo dňa protokolárneho prevzatia staveniska. Dielo sa začne realizovať dňom odovzdania staveniska Zhotoviteľovi. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko najneskôr do sedem (7) dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy formou písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska zástupcami obidvoch zmluvných strán. Zhotoviteľ sa zaväzuje bezodkladne po výzve objednávateľa prevziať stavenisko.
3. Dodržiavanie termínu podľa bodu 2 tohto článku Zmluvy je podmienené poskytnutím súčinnosti Objednávateľa.
4. V prípade ak počas realizácie diela dôjde k udalostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s technickou správou, projektovou dokumentáciou a cenovou ponukou je Zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti písomne upozorniť objednávateľa hneď ako ich zistil. Objednávateľ je povinný do desiatich pracovných dní rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.
5. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.

IV.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.
2. Práva a povinnosti Objednávateľa

- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
- b) Objednávateľ je povinný bezodkladne informovať Zhotoviteľa o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré môžu brániť Zhotoviteľovi riadne plniť predmet Zmluvy.
- c) Objednávateľ je tiež povinný informovať Zhotoviteľa s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
- d) Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu dohodnutú v čl. II., bod 1 za vykonanie diela, dohodnutú v Zmluve o dielo, a to len za predpokladu, že dielo bude zodpovedať podmienkam ustanoveným Zmluvou o dielo a bude mu protokolárne odovzdané preberacím protokolom bez väd.
- e) Zmeny oproti sprievodnej a technickej správe, projektovej dokumentácii a priloženému rozpočtu môže nariadiť len Objednávateľ a to písomnou formou a výlučne v prípadoch uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

3. Práva a povinnosti Zhotoviteľa

- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
- b) Zhotoviteľ zabezpečí záručný servis po dobu 5 rokov od odovzdania diela.
- c) Zhotoviteľ uvádza zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela. Zhotoviteľ je v súlade s §41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii Diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č. 3 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať, oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa. Ďalej je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihladením na rozsah subdodávky. Navrhovaný subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.
- d) V prípade, že subdodávateľ spĺňa definičné znaky partnerov verejného sektora podľa § 2 zákona č. 315/2016 Z.z. musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora. V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcich sa subdodávateľov a ich zmeny sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie Zmluvy.
- e) Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce.
- f) Zhotoviteľ bude viesť od prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania stavby o prácach a dodávkach, ktoré vykonáva stavebný denník. Do tohto bude zapisovať podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku. Do stavebného denníka je ďalej oprávnený robiť zápisy zástupca objednávateľa. Cestou stavebného denníka nie je možné meniť rozsah, cenu a termín zhotovenia diela.

- g) Zmluvné strany považujú stavebný denník za informatívny dokument stavby, z tohto dôvodu vzniká Zhotoviteľovi povinnosť predkladať stavebný denník Objednávateľovi a taktiež vzniká Objednávateľovi povinnosť reagovať písomne formou zápisov do stavebného denníka na zápisy Zhotoviteľa.
- h) Zhotoviteľ je povinný predložiť objednávatelovi na schválenie vzorky materiálov, výrobkov, vybavenie a iné náležitosti tvoriace predmet stavby, ktoré nie sú výslovne špecifikované v technickej správe a projektovej dokumentácii.
- i) Ak počas realizácie Zhotoviteľ odkryje archeologické nálezy, je zhotoviteľ povinný postupovať v zmysle § 127 stavebného zákona, nález ihneď ohlásiť a urobiť nevyhnuté opatrenia na jeho ochranu, pokiaľ o ňom nerozhodne stavebný úrad po dohode s orgánom štátnej správy na ochranu pamiatkového fondu alebo archeologický ústav.
- j) Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody na stavbe, zariadeniach a pozemkoch, ako aj vzniknutých tretím osobám a na veciach pri realizácii prác, ktoré vykonáva Zhotoviteľ, bez ohľadu na to či tieto boli vykonávané jeho zamestnancami alebo ním poverenými 3. osobami alebo jeho dodávateľmi. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú, alebo zapríčinenú škodu pri realizácii diela odstráni tak, že uvedie poškodenú časť diela do pôvodného stavu, alebo zaplatí náhradu škody v plnej výške. Náhradu škody je Objednávateľ oprávnený jednostranne si odpočítať z čiastky fakturovanej Zhotoviteľom.
- k) Zhotoviteľ je povinný počas realizácie Diela na vlastné náklady zabezpečovať kontrolné skúšky použitých materiálov ako aj stavebných častí Diela podľa STN. Materiály a stavebné časti, ktoré nevyhoveli kvalitatívnym skúškam Zhotoviteľ odstráni bezodkladne na vlastné náklady. Preberacie skúšky budú vykonávané v 100%-nom rozsahu zhotovovaného Diela.
- l) Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky pokyny Objednávateľa a konať presne a dôsledne podľa jeho pokynov. Toto platí pre všetky záležitosti, ktoré sa dotýkajú výkonov Zhotoviteľa, bez ohľadu na to či sú v tejto zmluve uvedené alebo nie sú.
- m) Zhotoviteľ môže na stavbe nasadiť len personál, ktorý má požadovanú kvalifikáciu, ktorý vykonáva potrebné práce podľa zmluvne dohodnutých podmienok a v primeranom čase a je dostatočne vybavený vhodnými bezporuchovými prístrojmi.
- n) Od začatia svojich výkonov až po ich prevzatie Objednávateľom znáša zodpovednosť za ich ochranu Zhotoviteľ. V prípade poškodenia, straty, alebo zničenia už vykonaných prác a dodaných materiálov pred ich prevzatím, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť na vlastné náklady tak, aby boli pri odovzdaní a prevzatí diela v bezchybnom stave a v úplnom súlade so zmluvnými podmienkami a nariadeniami Objednávateľa.
- o) V prípadoch, v ktorých sa dá nepochybne určiť pôvodca škôd na vykonaných prácach zhotoviteľa, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť a vyúčtovať tým vzniknuté náklady pôvodcovi škôd.
- p) Výzvy Zhotoviteľa na spolupôsobenie Objednávateľa pri realizácii diela bude Zhotoviteľ uplatňovať písomne prostredníctvom stavebného denníka a vopred, v predstihu najmenej 2 (dvoch) pracovných dní.
- q) Zhotoviteľ má právo vyvodzovať nároky z titulu prekážok na odovzdanom stavenisku pri vykonávaní diela len vtedy, keď zabraňujúce okolnosti ihneď písomne oznámi Objednávateľovi.
- r) Ak je možné, Zhotoviteľ po vzájomnej dohode s Objednávateľom začne, prípadne ukončí realizáciu diela pred dohodnutým termínom.
- s) Zhotoviteľ bude pri realizovaní diela dodržiavať záväzné technické normy a ďalšie platné normy vzťahujúce sa na dodávku zmluvných prác a materiálov, platné v Slovenskej republike. Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencii stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana

- zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku a úspora energie, za čo zodpovedá.
- t) Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP. V prípade zistenia nedostatku je Objednávateľ oprávnený požadovať zmluvnú pokutu a jej odpočet vo faktúre – daňovom doklade za obdobie, v ktorom bol zistený nedostatok, 50,- EUR za každého pracovníka a každý nedostatok. Zistené porušenie nosenia ochranných pomôcok bude zapísané do stavebného denníka, čo bude podkladom na uplatnenie pokuty.
 - u) Objednávateľ má právo kedykoľvek v pracovnej dobe vyzvať pracovníkov zhotoviteľa k uskutočneniu skúšky na prítomnosť alkoholu alebo inej omamnej látky; v prípade pozitívneho výsledku resp. odmietnutia, má právo okamžite vypovedať a trvale zakázať vstup na stavenisko dotknutému pracovníkovi zhotoviteľa. Okrem toho má Objednávateľ právo uplatniť si u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- EUR za každý pozitívny výsledok skúšky, resp. odmietnutia podrobiť sa skúške. V prípade, že pracovníci zhotoviteľa počas, resp. po pracovnej dobe na stavenisku nedodržiavajú hygienické návyky a hrubo porušujú pravidlá medziľudského správania sa, je Objednávateľ v prípade zistenia takéhoto stavu oprávnený požadovať u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- EUR za každé zistenie.
 - v) Objednávateľ je oprávnený dať pracovníkom zhotoviteľa príkaz prerušiť prácu, ak zodpovedný zamestnanec zhotoviteľa nie je dosiahnuteľný a ak je ohrozená bezpečnosť uskutočňovanej stavby, život alebo zdravie pracujúcich na stavbe, dielo nie je vykonávané v požadovanej kvalite alebo hrozia iné vážne škody.
 - w) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť oblečenie zreteľne označené firemnou značkou, tak, aby mal Objednávateľ prehľad o ľuďoch pohybujúcich sa v rámci staveniska. Firemným štítkom neoznačeného pracovníka má zástupca objednávateľa právo vykázať zo stavby.
 - x) Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa na kontrolných dňoch zvolávaných Objednávateľom, s účasťou zástupcov Objednávateľa a Zhotoviteľa.
 - y) Po skončení prác na stavbe je Zhotoviteľ povinný Stavenisko vypratať, vyčistiť, upraviť ho na vlastné náklady do stavu podľa pokynov Objednávateľa a to v lehote najneskôr do 10 dní od podpísania preberacieho protokolu resp. do 10 dní odo dňa odstúpenia od zmluvy. Ak Zhotoviteľ túto povinnosť nesplní ani v dodatočnej lehote určenej Objednávateľom, Objednávateľ má právo nechať Stavenisko vypratať prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa, a tiež má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € a to za každý aj začatý deň omeškania.
 - z) Ak posledný deň lehoty, určený pre plnenie povinností uvedených v tejto zmluve pripadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, presúva sa povinnosť na predchádzajúci pracovný deň.
 - aa) Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady fotodokumentáciu realizácie predmetu zmluvy a túto odovzdá Objednávateľovi pri odovzdaní diela.
 - bb) Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.

V.

Záruka

1. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela bez vád a nedorobkov a trvá 5 (slovom: päť) rokov, s výnimkou časti diela, kde dodávateľa/zhotoviteľa týchto častí poskytujú kratšiu záručnú dobu. V takýchto prípadoch platia záručné doby poskytnuté dodávateľmi/zhotoviteľmi týchto častí, najmenej však 24 mesiacov. Záruka na všetky prvky

- a technologické zariadenia sa poskytuje len za podmienky, že Objednávateľ si splní povinnosti vyplývajúce zo záručných listov, návodov na použitie, návodov na údržbu a servis a/alebo z príslušných technických špecifikácií. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia vady.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade poruchy jednotlivých častí predmetu zmluvy, zabezpečí odstránenie poruchy do 3 dní od oznámenia poruchy. Telefónne číslo na nahlasovanie porúch je: +421901 772 851.
 3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť odstrániť vady diela na náklady Zhotoviteľa v lehote dohodnutej s Objednávateľom, najneskôr však do 7 (slovom: siedmich) kalendárnych dní odo dňa písomnej reklamácie vady Objednávateľom Zhotoviteľovi, okrem havarijných stavov, kedy je Zhotoviteľ povinný vadu odstrániť do 24 hodín od oznámenia vady Objednávateľom. O odstránení vady bude spísaný protokol, podpísaním ktorého potvrdia Stavebný dozor a obe zmluvné strany odstránenie reklamovanej vady.
 4. Zmluvné strany sa dohodli, že ak Zhotoviteľ:
 - a) neodstráni vady diela v dohodnutom termíne podľa bodu 3 tohto článku alebo;
 - b) nepristúpi k odstraňovaniu vád diela v termíne požadovanom Objednávateľom alebo;
 - c) neodstráni vady Diela správne;Objednávateľ je oprávnený uplatňovať u Zhotoviteľa nároky uvedené v bode 5 tohto článku.
 5. V prípade, že nastane niektorý z prípadov podľa bodu 4 tohto článku, tak Objednávateľ je oprávnený:
 - a) požadovať od Zhotoviteľa zníženie Ceny Diela alebo;
 - b) odstrániť vady Diela sám a to na náklady Zhotoviteľa alebo;
 - c) zabezpečiť odstránenie vád Diela prostredníctvom tretej osoby a to na náklady Zhotoviteľa.Práva Objednávateľa vyplývajúce zo záruky nie sú týmto ustanovením dotknuté.
 6. Náhradu nákladov podľa bodov 4 a 5 tohto článku môže Objednávateľ vykonať vystavením faktúry zavynaložené náklady v zmysle bodov 4 a 5 tohto článku, pričom takáto faktúra je splatná do 10 (slovom: desiatich) kalendárnych dní od doručenia Zhotoviteľovi.
 7. Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné vady vykonaných prác diela v priebehu realizácie diela, ako aj v záručnej dobe. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela spôsobené chybným zaobchádzaním s dielom Objednávateľom po prevzatí diela.
 8. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou Zhotoviteľovi.
 9. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže dielo užívať pre jeho vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. V prípade, že pri odstraňovaní vád došlo k výmene jednotlivých častí za nové, tak pre nové časti diela začína plynúť nová záručná doba.

VI.

Osobitné ustanovenia

1. Objednávateľ preukázateľne vykoná obhliadku a odovzdanie staveniska Zhotoviteľovi. Preukázateľnosť odovzdania staveniska potvrdia obidve zmluvné strany formou protokolu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť predmet zmluvy s potrebnou odbornou starostlivosťou a na vlastné riziko, zodpovedá za riadne plnenie predmetu zmluvy a pri jeho plnení je povinný riadiť sa ustanoveniami tejto zmluvy a platnými všeobecno-záväznými predpismi a technickými normami.
3. Pri plnení predmetu zmluvy Zhotoviteľ zodpovedá za svoju bezpečnosť a ochranu zdravia pri

práci, za svojich zamestnancov a svojich dodávateľov.

4. V prípade, že Zhotoviteľ nemôže plniť záväzky zmluvy a ukončenie realizácie stavebných prác podľa čl. I je ohrozené, je povinný o tom neodkladne informovať Objednávateľa.
5. Objednávateľ je oprávnený v priebehu výkonu prác zabezpečovať ich kontrolu.
6. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva stavebné práce v rozpore so svojimi povinnosťami, je Objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby Zhotoviteľ odstránil vzniknuté chyby. Objednávateľ pre účely výkonu kontroly podľa predchádzajúcej vety vstupuje na stavenisko Zhotoviteľa zásadne s jeho vedomím. O výsledku kontroly sa vyhotoví zápis, ktorý tvorí súčasť dokumentácie k predmetu zmluvy.
7. Objednávateľ je oprávnený pri hrubom porušení povinnosti Zhotoviteľa okamžite zastaviť výkon dodávania služby, nariadiť Zhotoviteľovi okamžité opustenie staveniska, privolať orgány činné v trestnom konaní, nadriadených zástupcov objednávateľa, iné zložky štátnych orgánov (inšpektorát práce, úrad životného prostredia a pod.), písomne zaznamenať priebeh porušenia výkonu dodania stavebných prác, žiadať písomné stanovisko Zhotoviteľa stavebných prác pri porušení jeho povinností vyplývajúcich mu z dohody, Zmluvy alebo Prílohy č.5 –Časový harmonogram realizácie diela.
8. Zhotoviteľ je povinný písomne upozorniť Objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodné pokyny, dané mu Objednávateľom na realizáciu stavebných prác, taktiež ak pri realizácii stavebných prác zistí skryté prekážky, znemožňujúce realizovanie stavebných prác dohodnutým spôsobom, je Zhotoviteľ povinný písomne oznámiť to bez zbytočného odkladu Objednávateľovi.
9. Ak Zhotoviteľ počas plnenia predmetu zmluvy spôsobí vlastným pričinením škodu na majetku Objednávateľa, prípadne iného susediaceho vlastníka, vzniknutú škodu nahradí v plnej výške.

VII.

Zmluvná pokuta

1. V prípade omeškania Zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v tejto zmluve alebo Časovom harmonograme realizácie diela alebo v prípade omeškania Zhotoviteľa s riadnym a včasným protokolárnym odovzdaním diela má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 1 000,- EUR za každý aj začatý deň omeškania, pokiaľ toto vzniklo výlučne z dôvodov na strane Zhotoviteľa a nie z dôvodov na strane Objednávateľa, resp. z dôvodov vyššej moci .
2. Ak bude Zhotoviteľ v omeškaní s riadnym a včasným odstránením väd a nedorobkov oznámených Objednávateľom počas realizácie diela alebo uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela alebo zistených v záručnej dobe je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý aj začatý deň omeškania až do ich riadneho odstránenia, a to za každú vadu samostatne, pokiaľ ide o havarijný stav je zmluvná pokuta vo výške 500,- EUR za každý aj začatý deň omeškania až do riadneho odstránenia havarijného stavu.
3. V prípade omeškania Objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu o viac ako 30 dní, vyplývajúceho z tejto zmluvy, má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,5% z dlhovanej čiastky za každý deň omeškania.
4. Uplatnením vyššie uvedených sankcií nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody spôsobenej omeškaním dokončenia a splnenia diela alebo nesplnením technických a technologických garantovaných parametrov podľa projektovej dokumentácie a právo na náhradu škody spôsobenej na majetku objednávateľa, ktoré spôsobí zhotoviteľ pri

zhotovovaní diela.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané.

VIII.

Odstúpenie od zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvu je možné ukončiť:
 - a) na základe vzájomnej dohody zmluvných strán,
 - b) okamžitým odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy.Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od zmluvy a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
2. Odstúpenie od zmluvy sa uskutoční písomným oznámením odstupujúcej zmluvnej strany adresovaným druhej zmluvnej strane zároveň s uvedením dôvodu odstúpenia od zmluvy a je účinné okamihom jeho doručenia. V prípade pochybností sa má za to, že je odstúpenie doručené tretí deň po jeho odoslaní. Doručuje sa zásadne na poslednú známu adresu zmluvnej strany.
3. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - a) neprevzatie staveniska v stanovenej lehote podľa článku III. Čas a miesto plnenia, bod 2,
 - b) omeškanie Zhotoviteľa s plnením termínov realizácie diela o viac ako 14 dní bez uvedenia dôvodu, ktorý by omeškanie ospravedlňoval (vyššia moc),
 - c) Zhotoviteľ dodá Objednávateľovi predmet zmluvy takých parametrov, ktoré sú v rozpore s touto zmluvou,
 - d) Objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní.
 - e) porušenie povinnosti Zhotoviteľa podľa článku IV., bod 3 písm. d) a e) tejto zmluvy,
 - f) zhotovenie diela, ktoré nedosahuje základné akostné technické ukazovatele podľa príslušných STN.
4. Odstúpenie od zmluvy má následky stanovené príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, pokiaľ sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak.
5. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú udalosti, ktoré nie sú závislé od konania zmluvných strán, a ktoré nemôžu zmluvné strany ani predvídať ani nijakým spôsobom priamo ovplyvniť, ako napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, požiare, embargo, karantény, pandémie a epidémie atď. Oslobodenie od zodpovednosti za nesplnenie predmetu plnenia trvá po dobu pôsobenia vyššej moci, najviac však dva kalendárne mesiace. Po uplynutí tejto doby sa zmluvné strany dohodnú o ďalšom postupe. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na okolnosti vylučujúce zodpovednosť, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.

IX.

Ochrana a zabezpečenie dôverných informácií

1. V súvislosti s dôvernými informáciami sprístupnenými druhej zmluvnej strane je každá zmluvná strana povinná počas platnosti tejto Zmluvy a po dobu dvoch rokov po skončení platnosti tejto zmluvy uchovávať a zabezpečovať utajenie a dôvernosť akýchkoľvek informácií

označených za dôverné a nebude takéto informácie reprodukovat' ani poskytovať tretím stranám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany a ani ich využívať iným spôsobom, ako na naplnenie účelu tejto Zmluvy.

X. Kontrola

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly (auditu) overovania súvisiaceho s realizáciou predmetu zákazky, a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí dotácie a vykonávaný v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ oprávnenými osobami poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe požiadavky Objednávateľa v súlade s požiadavkami príslušných riadiacich a kontrolných orgánov predloží Objednávateľovi akýkoľvek doklad súvisiaci s predmetom tejto zmluvy a poskytne akúkoľvek súčinnosť pre dosiahnutie účelu tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť súčinnosť pri vykonávaní finančnej kontroly, strpieť výkon kontroly/ auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len NFP) v znení jej dodatkov, ktorú ma uzatvorenú objednávatel' s riadiacim orgánom/poskytovateľom NFP , a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami riadiaceho orgánu na vykonanie auditu/kontroly sú najmä:
 - poskytovateľ NFP EÚ a ŠR a ním poverené osoby,
 - Najvyšší kontrolný úrad SR, certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,Osoby prizvané vyššie uvedenými orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

XI. Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnými prílohami tejto zmluvy sú:

Príloha č. 1: Návrh na plnenie kritérií totožný s návrhom na plnenie kritérií predloženým v súťažnej ponuke zhotoviteľa

Príloha č. 2: Cenová kalkulácia – Výkaz výmer totožný s oceneným výkazom výmer prác a súvisiacich dodávok predloženým v súťažnej ponuke zhotoviteľa

Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov totožný so zoznamom subdodávateľov predloženým v súťažnej ponuke zhotoviteľa

Príloha č.4: Zoznam expertov

Príloha č.5 Časový harmonogram totožný s harmonogramom predloženým v súťažnej ponuke zhotoviteľa

Príloha č.6: Projektová dokumentácia – prikladá objednávatel' pri podpise zmluvy.
2. Zmluva je platná dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami. Táto zmluva nadobúda platnosť podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že:

- a) dôjde k schváleniu žiadosti Objednávateľa o dotáciu z Fondu na podporu cestovného ruchu a po schválení procesu verejného obstarávania zo strany Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku alebo Úradu pre verejné obstarávanie, pokiaľ sa takéto schválenie procesu verejného obstarávania vyžaduje v Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a súčasne
- b) dôjde k zverejneniu Zmluvy o dielo v zmysle platnej legislatívy.
- V prípade neschválenia žiadosti Objednávateľa o dotáciu, Objednávateľ je oprávnený od tejto zmluvy o dielo odstúpiť. Zhotoviteľovi v takomto prípade nevzniká žiaden nárok na náhradu škody.
3. Platnosť zmluvy skončí ukončením predmetu zmluvy.
4. Akékoľvek zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve podľa §18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ceny za práce navyšujú budú účtované nasledovne:
- a) v prípade prác, ktoré sú uvedené vo výkaze výmer, bude zhotoviteľ účtovať jednotkovú cenu, ktorá zodpovedá cene uvedenej v ocenenom výkaze výmer,
- b) v prípade prác, ktoré nie sú uvedené vo výkaze výmer, bude zhotoviteľ účtovať cenu, podľa smerných cien platných pre príslušné časové obdobie r. 2026.
5. V súlade s § 11 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o VO“) Objednávateľ nesmie uzavrieť zmluvu, koncesnú zmluvu alebo rámcovú dohodu s uchádzačom alebo uchádzačmi, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora podľa zákona o registri partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora, alebo ktorých subdodávateľia majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora, ak z účinných právnych predpisov Slovenskej republiky nevyplýva inak.
6. Objednávateľ je tiež povinný pred uzatvorením tejto Zmluvy overiť, či konečným užívateľom výhod Zhotoviteľa nie je verejný funkcionár v zmysle ustanovení § 11 ods. písm. c) ZVO, a uzavrieť s ním Zmluvu len v prípade, ak tomu tak nie je; uvedená povinnosť Objednávateľa sa aplikuje aj vo vzťahu ku všetkým subdodávateľom Zhotoviteľa.
7. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny a doplnky údajov, dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
8. Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka zákon 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike. Prípadné spory a nedorozumenia, ktoré vzniknú zo zmluvy, sa budú zmluvné strany snažiť riešiť predovšetkým formou dohody, ktorá musí mať písomnú formu a v prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, budú sa riadiť slovenským právnym poriadkom a všetky spory z tejto zmluvy budú riešené príslušnými slovenskými súdmi.
9. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana.
10. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Žiadosť o zmenu subdodávateľa predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi písomne minimálne desať pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa

11. Práva a povinnosti z tejto zmluvy prechádzajú aj na právnych nástupcov zmluvných strán.
12. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch ako originál. Každá zmluvná strana obdrží dva (2) rovnopisy.
13. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
14. Zmluva bola pred podpísaním nahlas prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmluve porozumeli a na znak slobodnej vôle túto vlastnoručne podpísali.

za Zhotoviteľa:

v Bratislave, dňa 17.08.2026

za Objednávateľa:

v Nitrianskej Streda, dňa 27.08.2026

Boris Lorenc
predseda predstavenstva

Juraj Remeň
starosta obce

Ľuboš Kutňanský
konateľ

JUDr. Milan Tkáč
konateľ

Príloha č.1 Zmluvy o dielo

Návrh na plnenie kritérií

Obchodné meno: **CAMASE, a.s. , OASIS, s.r.o., MILANKO spol. s r.o.**
 Sídlo: Dvořákovo nábrežie 10,811 02 Bratislava
 IČO: 46 692 291
 Zastúpený: Boris Lorenc , predseda predstavenstva
 Kontaktná osoba: Boris Lorenc
 Kontaktné údaje (tel., e-mail): info@camase.eu, +421901 772 851
 Názov zákazky: **Revitalizácia parku v obci Nitrianska Streda**

Kritérium – najnižšia celková cena za celý predmet zákazky v eur s DPH

	Cena bez DPH v eur	DPH 23% v eur	Cena s DPH v eur
Revitalizácia parku v obci Nitrianska Streda	447 038,40	102 818,83	549 857,23

Navrhovanú cenu je potrebné **určiť najviac na 2 desatinné miesta.**

Prosím uviesť: **Uchádzač je /nie je platiteľ DPH*.**

Ponuková cena uchádzača musí zahŕňať všetky náklady na dodanie predmetu obstarávania verejnému obstarávateľovi.

Dátum: 17.08.2026

.....
 Boris Lorenc
 predseda predstavenstva

*Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH v EUR slovné spojenie "Neplatca DPH"

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Projektová dokumentácia k revitalizácii parku v obci Nitrianska Streda	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Nitrianska Streda
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Nitrianska Streda		
Projektant	Ing. Zoltán Balko		
Zhotoviteľ	CAMASE, a.s., OASIS, s.r.o., MILANKO, spol. s r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	28.6.2026
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR												
A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	103 822,61	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00	
2		Montáž	174 860,66	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	7 057,08	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	6 324,52	11				16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		390 844,75	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	447 038,40
		24	DPH 23,00 % z 277 524,43	102 818,83
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	549 857,23
Objednávateľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis: 27.08.2026	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis: 17.08.2026	Pečiatka			

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
1	Rekapitulácia objektov stavby														
2															
3	Stavba:	Projektová dokumentácia k revitalizácii parku v obci Nitrianska Streda													
4															
5	Objednávateľ:	Obec Nitrianska Streda													
6	Zhotoviteľ:	CAMASE, a.s., OASIS, s.r.o., MILANKO, spol. s r.o.						Spracoval:							
7	Miesto:	Nitrianska Streda						Dátum:	22.7.2026						
8															
9	Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ					
10															
11	09012026	Projektová dokumentácia k revitalizácii parku v obci Nitrianska Streda	447 038,40	102 818,83	549 857,23	0,00	390 844,75	0,00	0,00	0,00					
12	SO 01	Chodníky a spevnené plochy	180 293,67	41 467,54	221 761,22	0,00	144 447,09	0,00	0,00	0,00					
13	SO 02	Sadovnicke úpravy	111 380,97	25 617,62	136 998,59	0,00	100 119,29	0,00	0,00	0,00					
14	SO 03	Krytý altánok so sedením	14 618,19	3 362,18	17 980,37	0,00	14 579,25	0,00	0,00	0,00					
15	SO 04	Telocvičňa v prírode	3 852,11	885,99	4 738,09	0,00	3 891,61	0,00	0,00	0,00					
16	SO 05	Verejné osvetlenie	98 779,88	22 719,37	121 499,26	0,00	98 779,88	0,00	0,00	0,00					
17	SO 06	Pikniková lúka	8 404,64	1 933,07	10 337,70	0,00	6 196,89	0,00	0,00	0,00					
18	SO 07	Mobilár	29 708,94	6 833,06	36 542,00	0,00	22 830,74	0,00	0,00	0,00					
19		Celkom	447038,40	102818,83	549 857,23	0,00	390 844,75	0,00	0,00	0,00					

	A	B	C	D	E	F	G	I	J	K	L	M
1	ROZPOČET											
2	Stavba: Projektová dokumentácia k revitalizácii parku v obci Nitrianska Streda											
3	Objekt: Chodníky a spevnené plochy											
4												
5												
6	Objednávateľ: Obec Nitrianska Streda											
7	Zhotoviteľ: CAMASE, a.s. OASIS, s.r.o. MILANKO spol. s r.o.				Spracoval:							
8	Miesto: Nitrianska Streda				Dátum: 22.7.2026							
9												
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom					
13		HSV	Práce a dodávky HSV				180 293,67					
14		1	Zemné práce				29 651,92					
15	1	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	1 038,000	10,15	10 535,70					
16	2	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	133,000	24,88	3 309,04					
17	3	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	1 728,000	5,03	8 691,84					
18	4	113201131.S	Vytrhanie obrúb kamenných, cestných ležatých, -0,08500t	m	87,000	6,19	538,53					
19	5	113204111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, záhonových, -0,02100t	m	186,000	12,21	2 270,50					
20	6	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	98,360	15,72	1 546,22					
21	7	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	98,360	5,05	496,72					
22	8	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	98,360	6,58	647,21					
23	9	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	98,360	10,65	1 047,53					
24	10	180501111.S	Zatrávnenie plôch plošným v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	41,000	5,59	229,19					
25	11	005720001400.S	Osväť tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,000	7,17	14,34					
26	12	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	41,000	3,34	136,94					
27	13	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	5,305	27,74	147,16					
28	14	183403153.S	Obrobenie pôdy hraibaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	41,000	0,50	20,50					
29	15	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	41,000	0,50	20,50					
30		5	Komunikácie				110 332,49					
31	16	564210112.S	Krycia vrstva pre mlatový chodník z kameniva fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	1 160,600	24,60	28 550,76					
32	17	564210212.S	Podklad pre mlatový chodník zo štrkopiesku fr. 4-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	1 160,600	6,46	7 497,48					
33	18	564750312.S	Podklad pre mlatový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	1 160,600	15,54	18 035,72					
34	19	564760111.S	Praný riečny štrk veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	170,000	19,76	3 359,20					
35	20	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	170,000	2,83	481,10					
36	21	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	215,000	2,62	563,30					
37	22	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 728,000	1,50	2 592,00					
38	23	577144251.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 728,000	23,56	40 711,68					
39	24	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	141,000	15,29	2 155,89					
40	25	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	141,000	9,57	1 349,37					
41	26	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	141,000	17,18	2 422,38					
42	27	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	121,380	17,77	2 156,92					
43	28	592460010000.S	Dlažba betónová, rozmer 300x300x60 mm, prírodná	m2	23,100	19,77	456,69					
44		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				40 309,26					
45	29	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	32,000	19,37	619,84					
46	30	592170003700.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x120x250 mm, prírodný	ks	32,320	9,20	297,34					
47	31	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	321,000	18,36	5 893,56					
48	32	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	116,000	4,97	576,52					
49	33	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	410,000	3,77	1 545,70					
50	34	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	30,400	142,47	4 331,09					
51	35	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	415,441	45,00	18 694,85					
52	36	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	415,441	17,10	7 104,04					
53	37	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 492,646	0,50	1 246,32					

	A	B	C	D	E	F	G	I	J	K	L	M
54			Celkom				180 293,67					

	A		B	C		D	E	F	G	I	J	K	L	M
1	ROZPOČET													
2	Stavba: Projektová dokumentácia k revitalizácii parku v obci Nitrianska Streda													
3	Objekt: Sadovnícke úpravy													
4														
5														
6	Objednávateľ: Obec Nitrianska Streda													
7	Zhotoviteľ:		CAMASE, a.s. OASIS, s.r.o. MILANKO spol. s r.o.				Spracoval:							
8	Miesto: Nitrianska Streda						Dátum: 22.7.2026							
9														
10	Č.	Kód položky	Popis			MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom					
11														
13		HSV	Práce a dodávky HSV						111 380,97					
14		1	Zemné práce						108 216,46					
15	1	112101111.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm			ks	17,000	32,87	558,79					
16	2	112101112.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm			ks	16,000	39,34	629,44					
17	3	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm			ks	15,000	91,22	1 368,30					
18	4	112101114.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm			ks	4,000	158,14	632,56					
19	5	112101115.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm			ks	4,000	255,75	1 023,00					
20	6	112101117.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 700 do 800 mm			ks	1,000	505,20	505,20					
21	7	112101118.R	Ošetrovanie stromu rezom menšieho rozsahu			ks	29,000	75,00	2 175,00					
22	8	121101119.R	Ošetrovanie stromu rezom väčšieho rozsahu			ks	228,000	175,00	39 900,00					
23	9	121101120.R	Presadenie stromu (nová výsadba)			ks	6,000	46,00	276,00					
24	10	121101121.R	Presadenie stromu a kríkov vrátane rezu			ks	4,000	66,00	264,00					
25	11	111203111.R	Odstránenie pňa odfrézovaním až do hĺbky 250 mm			ks	57,000	30,00	1 710,00					
26	12	180405114.S	Založenie trávniku na rekultivovaných plochách po stavebnej činnosti v rovine alebo na svahu do 1:5			m2	3 600,000	5,03	18 108,00					
27	13	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi			kg	111,240	10,17	1 131,31					
28	14	180501111.S	Zatrávnenie plôch plošným v rovine alebo na svahu do 1:5			m2	30,000	4,59	137,70					
29	15	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi			kg	2,000	32,20	64,40					
30	16	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2			m2	45,000	1,20	54,00					
31	17	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3			ks	223,000	1,20	267,60					
32	18	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek			ks	223,000	3,29	733,67					
33	19	005740000120.R	Trvalky kontajnerované výhon min. 20 cm rozpis druhov vid' v PD			ks	223,000	5,00	1 115,00					
34	20	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5			m2	273,000	2,10	573,30					
35	21	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5			m2	273,000	1,00	273,00					
36	22	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5			m2	273,000	1,00	273,00					
37	23	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5			m2	273,000	1,00	273,00					
38	24	183101113.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3			ks	742,000	1,96	1 454,32					
39	25	184103811.S	Výsadba kríku pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m			m2	198,000	9,67	1 914,66					
40	26	026530000300.R	Cena kríku listnatého s balom výška 30 cm podľa druhov vid' PD			ks	742,000	4,60	3 413,20					
41	27	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5			m2	243,000	2,68	651,24					
42	28	055410000100.S	Mulčovacia kôra			l	17 000,000	0,60	10 200,00					
43	29	185804252.R	Likvidácia trvalkového záhonu so spätným zatrávnením			m2	30,000	2,82	84,60					
44	30	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3			ks	42,000	24,47	1 027,74					
45	31	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm			ks	42,000	24,89	1 045,38					
46	32	026560000100.R	Vzrastlý strom listnatý s balom 16/18 podľa druhov vid' PD			ks	42,000	280,00	11 760,00					
47	33	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m			m3	14,000	33,74	472,36					
48	34	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vykľočených krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 6000 m			m2	273,000	4,53	1 236,69					
49	35	171209002.R	Poplatok za skládku - (17 05), ostatné			t	48,500	60,00	2 910,00					
50		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 834,24					
51	36	915930031.R	Montáž záhonového obrubníka Ekobrim 50x80x1000			m	68,000	13,62	926,16					
52	37	404450001100.R	Záhonový obrubník Ekobrim plastový 50x80x1000			ks	68,000	28,06	1 908,08					
53		99	Presun hmôt HSV						330,27					
54	38	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu			t	6,344	52,06	330,27					
55			Celkom						111 380,97					

	A	B	C	D	E	F	G	I	J	K	L	M
1			ROZPOČET									
2			Stavba: Projektová dokumentácia k revitalizácii parku v obci Nitrianska Streda									
3			Objekt: Krytý altánok so sedením									
4												
5												
6			Objednávateľ: Obec Nitrianska Streda									
7			Zhotoviteľ: CAMASE, a.s. OASIS, s.r.o. MILANKO spol. s r.o.				Spracoval:					
8			Miesto: Nitrianska Streda				Dátum: 22.7.2026					
9												
10			Č. Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom				
13			HSV	Práce a dodávky HSV				1 221,98				
14			1	Zemné práce				405,25				
15	1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím		m3	3,456	81,56	281,87				
16	2	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3		m3	3,456	16,32	56,40				
17	3	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m		m3	3,456	5,10	17,63				
18	4	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 6000 m		m3	3,456	7,78	26,89				
19	5	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3		m3	3,456	6,50	22,46				
20			2	Zakladanie				424,98				
21	6	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0 - 32 mm		m3	0,576	63,66	36,67				
22	7	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25		m3	2,880	134,83	388,31				
23			99	Presun hmôt HSV				391,75				
24	8	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m		t	7,698	50,89	391,75				
25			PSV	Práce a dodávky PSV				13 396,21				
26			762	Konštrukcie tesárske				5 738,05				
27	9	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva		m2	96,430	8,90	858,23				
28	10	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2		m	170,000	7,21	1 225,70				
29	11	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I		m3	3,430	365,85	1 254,87				
30	12	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz		m2	35,800	7,44	266,35				
31	13	611920007100.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 121 mm, smrek, I. trieda		m2	40,000	18,13	725,20				
32	14	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°		m	147,440	1,30	191,67				
33	15	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°		m	78,400	2,21	173,26				
34	16	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I		m3	0,460	365,85	168,29				
35	17	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty		m3	3,890	36,91	143,58				
36	18	762921200.S	Montáž hobľovaných lavíc z dosiek, šírky nad 0,40 do 0,70 m		m2	8,300	18,50	153,55				
37	19	605460002800.S	Dosky hobľované z červeného smreku 130x40 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí		m3	0,332	1 185,56	393,61				
38	20	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m		t	2,807	65,46	183,75				
39			764	Konštrukcie klampiarske				130,70				
40	21	764241240.S	držiakov na vlnitej, hladkej, drážkovanej krytine, D 150-200 mm		ks	1,000	130,70	130,70				
41			765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				5 138,73				
42	22	765362041.S	Zastrešenie z drevených šindľov š. 8 cm striech zložitých, sklon od 35° do 60°		m2	35,800	135,15	4 838,37				
43	23	765901611.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4		m2	35,800	8,39	300,36				
44			783	Nátery				2 388,72				
45	24	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním		m2	148,830	8,31	1 236,78				
46	25	783782431.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, preventívna impregnácia proti drevokaznému hmyzu a hubám		m2	148,830	7,74	1 151,94				
47				Celkom				14 618,19				

	A	B	C	D	E	F	G	I	J	K	L	M
1	ROZPOČET											
2	Stavba: Projektová dokumentácia k revitalizácii parku v obci Nitrianska Streda											
3	Objekt: Telocvičňa v prírode											
4												
5												
6	Objednávateľ: Obec Nitrianska Streda											
7	Zhotoviteľ: CAMASE, a.s. OASIS, s.r.o. MILANKO spol. s r.o.		Spracoval:									
8	Miesto: Nitrianska Streda			Dátum: 22.7.2026								
9												
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom					
13		HSV	Práce a dodávky HSV				3 852,11					
14		1	Zemné práce				72,11					
15	1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	2,625	12,04	31,61					
16	2	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,625	15,43	40,50					
17		5	Komunikácie				3 780,00					
18	3	589100011.R	Šplh po žrdi , materiál opracovaná prírodná guľatina a pozinkovaná tyč vid' výkres č. 12 PD (dodávka prvkov a montáž)	ks	1,000	650,00	650,00					
19	4	589100012.R	Šplh po žrdi (osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	1,000	180,00	180,00					
20	5	589100013.R	Bradlá, materiál opracovaná prírodná guľatina a pozinkovaná tyč vid' výkres č. 13 PD (dodávka prvkov a montáž)	ks	1,000	290,00	290,00					
21	6	589100014.R	Bradlá (osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	1,000	115,00	115,00					
22	7	589100015.R	Rebriny a vysoká hrazda, materiál opracovaná prírodná guľatina a pozinkované tyče vid' výkres č. 13 PD (dodávka prvkov a montáž)	ks	1,000	770,00	770,00					
23	8	589100016.R	Rebriny a vysoká hrazda(osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	1,000	160,00	160,00					
24	9	589100017.R	Hrazdy, materiál opracovaná prírodná guľatina a pozinkovaná tyč vid' výkres č. 12 PD (dodávka prvkov a montáž)	ks	1,000	360,00	360,00					
25	10	589100018.R	Hrazdy (osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	1,000	115,00	115,00					
26	11	589100019.R	Rebrík na rúčkovanie, materiál opracovaná prírodná guľatina a pozinkovaná tyč vid' výkres č. 13 PD (dodávka prvkov a montáž)	ks	1,000	650,00	650,00					
27	12	589100020.R	Rebrík na rúčkovanie (osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	1,000	150,00	150,00					
28	13	589100021.R	Doprava objektov a manipulácia	kpl	1,000	340,00	340,00					
29			Celkom				3 852,11					

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku v obci N. Streda verejné osvetlenie parku

Objekt: Verejné Osvetlenie Parku Nitrianska Streda

Objednávateľ: Obec Nitrianska Streda

Zhotoviteľ: CAMASE, a.s. OASIS, s.r.o. MILANKO spol. s r.o.

Miesto: Nitrianska Streda

Spracoval:

Dátum: 22.7.2026

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 92 710,66

21-M Elektromontáže 69 768,33

1	210101521.S	NN spojky do 1kV (1-5 mm2)	ks	42,000	4,68	196,56
2	385310000800	Ovládací modul vybavený konektorem ZHAGa Radar senzorom	ks	36,000	243,00	8 748,00
3	385310000500.S	SL-Control USBstick incl. Software	ks	1,000	489,82	489,82
4	385320001700	Ovládací modul P 1 vybavený konektorem ZHAGA SIM kartou a PIR Senzorom	ks	2,000	214,25	428,50
5	385320001900.S	Ovládací modul P 2 vybavený konektorem ZHAGA a PIR SENZOROM	ks	4,000	192,00	768,00
6	210120001.S	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A	ks	42,000	4,36	183,12
7	345290003700.S	Dotyk poistkový 16A	ks	42,000	0,65	27,30
8	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	52,82	52,82
9	210191562.S	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičů	ks	1,000	36,11	36,11
10	210010150.S	pevne	m	110,000	1,86	204,60
11	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	110,000	1,66	182,60
12	210010592.S	Rúrka tuhá elektroinštalacia UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 20 uložená pevne	m	20,000	1,31	26,20
13	286120018200.S	Rúra tuhá PVC D 20 mm bezhalogénová hrdlová, s vysokou mechanickou odolnosťou 1250 N, čierna	m	20,000	4,81	96,20
14	345710019320.S	Spojka 0220 z PC-ABS pre bezhalogénové elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	20,000	0,50	10,00
15	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	1 143,000	1,03	1 177,29
16	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	1 143,000	0,48	548,64
17	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	352,000	2,00	704,00
18	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	352,000	0,08	28,16
19	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL 617055	ks	352,000	0,80	281,60
20	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	32,000	2,71	86,72
21	345720004100.S	Dutinka lisovacia DI 25-16 izolovaná	ks	32,000	0,13	4,16
22	354310013100.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 25 Al 617064	ks	32,000	0,65	20,80
23	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	83,000	5,78	479,74
24	343430001600.S	Teplom zmašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	83,000	3,20	265,60
25	343430004100.S	Bužírka zmašťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	ks	83,000	0,51	42,33
26	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	8,000	7,54	60,32
27	343430001600.S	Teplom zmašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	8,000	3,20	25,60
28	343430004400.S	Bužírka zmašťovacia 6,4x3,2 mm, dĺžka 1 m	ks	8,000	0,65	5,20
29	210100258.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	4,000	5,29	21,16
30	343820000100.S	Páska izolačná čierna 19 mm, dl. 10 m, typ FEK10	ks	3,600	0,40	1,44
31	343820000700.S	Páska izolačná zeleno-žltá 19 mm, dl. 10 m, typ ZS10	ks	2,000	0,41	0,82
32	210111131.S	Záhradný stĺpik s dvoma zásuvkami , 230V IP54	ks	4,000	20,65	82,60
33	345540004700.S	Záhradný stĺpik s dvoma zásuvkami 230VIP 54	ks	4,000	85,62	342,48
34	210111132.S	Záhradný stĺpik s jednou zásuvkou 230X a jednou 400V /16A IP 54	ks	2,000	24,79	49,58
35	345540005000.S	Záhradný stĺpik s jednou zásuvkou 230V a jednou 400V/16A	ks	2,000	108,62	217,24
36	210201620.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkové na stĺp	ks	42,000	11,78	494,76
37	210201620.S	Montáž svetidla 1x svetelný zdroj, parkové na stĺp	ks	42,000	44,20	1 856,40
38	348370000500.S	LED svetidlo vonkajšie parkové na stĺp 41W , IP65, 1950K s objímkou Zhaga orientovanou dole prevádzkovaný výkon 12-40W	ks	36,000	368,00	13 248,00
39	348370000600.S	LED svetidlo pouličné IP 65 max. 1950K s objímkou Zhaga v spodnej časti svetidla prevádzkový výkon 20-60W	ks	6,000	266,00	1 596,00
40	210201860.S	Montáž stožiaru hliníkového do výšky 3 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	36,000	37,81	1 361,16
41	210201862.S	Montáž stožiaru ohliníkového výšky 5 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	6,000	41,04	246,24
42	348370003500.S	Stožiar hliníkový osvetľovací r s prírubou výšky 5 m, D 60 mm	ks	6,000	338,62	2 031,72

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	348370004830	Spojovacie prvky s čiernou krytkou	ks	42,000	2,34	98,28
44	348370005200.S	Kľučík na dvierka pre svorkovnicu hliníkových stožiarov-hexagonal	ks	3,000	18,04	54,12
45	210201870.S	Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 3-5m	ks	42,000	8,55	359,10
46	348370004500.S	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 3-5 m	ks	42,000	63,90	2 683,80
47	210201880.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	42,000	14,84	623,28
48	348370004900.S	Svorkovnica stožiarová NTB 1 pre 1 poistku 10A pre prídavný modul DALI	ks	42,000	52,25	2 194,50
49	316720003026	Hliníkový stožiar s prírubou anodizácia - čierna 3m	ks	36,000	247,83	8 921,88
50	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	1 100,000	1,49	1 639,00
51	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	1 045,000	2,56	2 675,20
52	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	75,000	1,70	127,50
53	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	46,875	1,65	77,34
54	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	42,000	1,89	79,38
55	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	42,000	1,59	66,78
56	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	19,000	2,69	51,11
57	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	19,000	2,31	43,89
58	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	4,000	2,69	10,76
59	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	4,000	1,55	6,20
60	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	32,000	1,89	60,48
61	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	32,000	1,91	61,12
62	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	32,000	23,07	738,24
63	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	32,000	25,96	830,72
64	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	180,000	0,88	158,40
65	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	180,000	0,90	162,00
66	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	80,000	0,87	69,60
67	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	80,000	2,32	185,60
68	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	110,000	1,70	187,00
69	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	110,000	3,92	431,20
70	210901061.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	1 010,000	1,98	1 999,80
71	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	1 010,000	2,93	2 959,30
72	210902114.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	160,000	1,96	313,60
73	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	160,000	4,78	764,80
74	MV	Murárske výpomoci	%	673,709	1,00	673,71
75	PM	Podružný materiál	%	533,123	3,00	1 599,37
76	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	674,138	1,00	674,14

27M		ROZVÁDZAČ RS	1 123,75			
77	345610000500.S	Svorkovnice 12 článkové 10 mm2 15A ohybné typ SF15A-U	ks	8,000	1,42	11,36
78	345610015900.S	Svornica radová RS 2,5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm2, IP20	ks	35,000	0,44	15,40
79	345610016300.S	Svornica radová RS 10/0, 61 A, max. prierez pevného vodiča 10 mm2, IP20	ks	20,000	0,71	14,20
80	357190000400.S	Lišta DIN TS 35/040/0	ks	2,000	0,95	1,90
81	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	4,000	8,19	32,76
82	358220004200.S	Istič 1P+N, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	3,000	11,58	34,74
83	358220004400.S	Istič 1P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	11,58	11,58
84	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	10,65	10,65
85	358220046300.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	22,66	22,66
86	210120410.S	Prúdové chrániče dvojпólové 16 - 80 A	ks	2,000	11,97	23,94
87	358230009900	Prúdový chránič TX3 2P, 25 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	1,000	41,96	41,96
88	358230010000.S	Prúdový chránič 2P, 40 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	1,000	44,62	44,62
89	210120426.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 1pól, 1+1pól	ks	1,000	16,45	16,45
90	358240000500.S	Zvodič prepätia kombinovaný 1P, 12,5kA, limp= 8kA/pól, 1 modul	ks	1,000	56,60	56,60
91	210130101.S	Stýkač dvojпólový na DIN lištu do 25 A	ks	3,000	16,40	49,20
92	358210000600.S	Stýkač inštalačný 2P, 25A, kontakty 2 NC, cievka 230 V, 1 modul	ks	3,000	27,59	82,77
93	210130104.S	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	7,75	7,75
94	358210002500.S	Stýkač inštalačný 4P, 25A, kontakty 4 NC, cievka 230 V, 2 moduly	ks	1,000	36,59	36,59
95	210190001.S	Montáž ovladacieho spínača SLOS	ks	1,000	55,04	55,04
96	357110000100.S	ovládaci prvok SLOS č.3073	ks	1,000	450,57	450,57
97	210193203.S	Domova rozvodnica do 36 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	27,43	27,43
98	357140008230.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 2, modulov v rade 18, modulov celkom 36, PE+N, IP65	ks	1,000	75,58	75,58

2-M		ROZVÁZAČ MERANIA RE	333,79			
99	210110301.S	Vypínač VS 10, 16, 32A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	1,000	10,78	10,78

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
100	358120001002.S	Spínač vačkový 10A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S10JD 1103 A6	ks	1,000	20,64	20,64
101	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	7,05	7,05
102	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	1,000	10,51	10,51
103	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	3,000	0,87	2,61
104	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	3,000	2,32	6,96
105	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	8,19	8,19
106	358220004400.S	Istič 1P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	11,58	11,58
107	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	10,65	42,60
108	358220046300	Istič TX3 3P, charakteristika B, 25 A, 10000 A/10 kA, 3 moduly, LEGRAND	ks	2,000	22,43	44,86
109	358220045900.S	Istič 3P, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	2,000	18,66	37,32
110	210193271.S	Rozvádňacia plastová povrchová montáž IP 65, výška 550, 750 x šírka 510 mm	ks	1,000	27,59	27,59
111	357140008240.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 3, modulov v rade 18, modulov celkom 54, PE+N, IP65	ks	1,000	103,10	103,10

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

651,00

112	220110021.S	Montáž ovládacieho modulu P1, P2 a P4	ks	42,000	15,50	651,00
-----	-------------	---------------------------------------	----	--------	-------	--------

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

22 291,33

113	460030031	Betónový základ pre stožiare	bm	42,000	96,00	4 032,00
114	460050003.S	Úprava betónovej pätky pod stožiar	ks	42,000	40,87	1 716,54
115	460050602.S	bet.základ pre osadenie rozvádzačov a záhradných stĺpikov	ks	8,000	82,37	658,96
116	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia - bet. pätku , ručný výkop v zemina triedy 3	m3	42,000	38,31	1 609,02
117	460200133.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	1 270,000	4,22	5 359,40
118	460420371.S	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	1 270,000	2,51	3 187,70
119	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	4,787	19,56	93,63
120	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	1 270,000	0,32	406,40
121	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	1 270,000	0,35	444,50
122	460560133.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	1 270,000	2,84	3 606,80
123	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	444,500	2,15	955,68
124	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	220,706	1,00	220,71

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

6 069,22

125	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín Nastavenie a naprogramovanie osvetlenia	hod	50,000	79,20	3 960,00
126	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	41,38	2 069,00
127	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín Plomba na merací rozvádč	hod	2,000	20,11	40,22

Celkom

98 779,88

	A	B	C	D	E	F	G	I	J	K	L	M
1	ROZPOČET											
2	Stavba: Projektová dokumentácia k revitalizácii parku v obci Nitrianska Streda											
3	Objekt: Pikniková lúka											
4												
5												
6	Objednávateľ: Obec Nitrianska Streda											
7	Zhotoviteľ:		CAMASE, a.s. OASIS, s.r.o. MILANKO spol. s r.o.		Spracoval:							
8	Miesto: Nitrianska Streda			Dátum: 22.7.2026								
9												
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom					
11												
13		HSV	Práce a dodávky HSV				8 404,64					
14		1	Zemné práce				76,64					
15	1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	2,850	12,04	34,31					
16	2	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,850	14,85	42,32					
17		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 328,00					
18	3	936124120.R	Piknikové sedenie stôl, agátové drevo s povrchovou úpravou, dĺžka 2,0 m viď výkres č. 15 PD (dodávka prvku a montáž)	ks	7,000	320,00	2 240,00					
19	4	936124121.R	Piknikové sedenie stôl (osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	7,000	110,00	770,00					
20	5	936124122.R	-Piknikové sedenie lavica, agátové drevo s povrchovou úpravou, dĺžka 2,0 m viď výkres č. 15 PD (dodávka prvku a montáž)	ks	14,000	250,00	3 500,00					
21	6	936124123.R	Piknikové sedenie lavica(osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác	ks	14,000	85,00	1 190,00					
22	7	936124124.R	Parkový gril stabilný oceľový 400x400x200, výška 1,27 m viď výkres č. 15 PD (dodávka prvku)	ks	2,000	100,00	200,00					
23	8	936124125.R	Parkový gril (osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	2,000	74,00	148,00					
24	9	936124126.R	Doprava prvkov a materiálov, manipulácia	kpl	1,000	280,00	280,00					
25			Celkom				8 404,64					

	A	B	C	D	E	F	G	I	J	K	L	M
1	ROZPOČET											
2	Stavba: Projektová dokumentácia k revitalizácii parku v obci Nitrianska Streda											
3	Objekt: Mobiliár											
4												
5												
6	Objednávateľ: Obec Nitrianska Streda											
7	Zhotoviteľ: CAMASE, a.s. OASIS, s.r.o. MILANKO spol. s r.o.			Spracoval:								
8	Miesto: Nitrianska Streda			Dátum: 22.7.2026								
9												
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom					
13		HSV	Práce a dodávky HSV				29 708,94					
14		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29 708,94					
15	1	966001111.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, -0,02700 t	ks	6,000	11,03	66,18					
16	2	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	23,000	13,98	321,54					
17	3	966001122.R	Demontáž reklamnej vitríny, informačného nosiča s betónovou pätkou -0,06500 t	ks	1,000	42,74	42,74					
18	4	966001123.R	Demontáž oceľovej rúry výšky 2m, držiak volejbalovej siete, -0,05900 t	ks	2,000	38,26	76,52					
19	5	966001162.R	Multifunkčné stĺpiky AL - volejbal, bedminton, tenis, netball	kpl	1,000	648,00	648,00					
20	6	966001163.R	Multifunkčné stĺpiky AL - volejbal, bedminton, tenis, netball (osadenie prvku vrátane spodnej stavby a zemných prác)	kpl	1,000	410,00	410,00					
21	7	966001164.R	Parková lavička liatinová s operadlom a podrúčkami 1900x640x780 mm s drevenou výplňou 6 latiek hr. 45 mm vid' výkres č. 17 PD (dodávka prvku)	ks	22,000	350,00	7 700,00					
22	8	966001165.R	Parková lavička liatinová s operadlom a podrúčkami (osadenie prvku vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	22,000	89,00	1 958,00					
23	9	966001166.R	Lavička v telocvični - totožná s piknikovou, agátové drevo s povrchovou úpravou, dĺžka 2,0 m vid' výkres č. 15 PD (dodávka prvku a montáž)	ks	2,000	170,00	340,00					
24	10	966001167.R	Lavička v telocvični -totožná s piknikovou.(osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	2,000	80,00	160,00					
25	11	966001168.R	Nádoba na odpad kruhová so strieškou priemer 390 mm, výška 1000 mm, materiál: zinkovaná oceľ, dosky tvrdé drevo, vyberateľná pozinkovaná nádoba 60 l, vid' výkres č. 17 PD (dodávka prvku)	ks	13,000	258,00	3 354,00					
26	12	966001169.R	Nádoba na odpad kruhová so strieškou (osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	13,000	100,00	1 300,00					
27	13	966001170.R	Informačná tabuľa corten 800x2000x150hr. 8 mm s potlačou, vid' výkres č. 16 PD (dodávka prvku)	ks	4,000	940,00	3 760,00					
28	14	966001171.R	Informačná tabuľa corten(osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	4,000	99,00	396,00					
29	15	966001172.R	Informačná tabuľa agát 1900x860 s tabuľou oceľový plech hr.2 mm 420x600 s fóliou s potlačou, vid' výkres č. 16 PD (dodávka prvku)	ks	1,000	6 000,00	6 000,00					
30	16	966001173.R	Informačná tabuľa agát(osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác	ks	1,000	99,00	99,00					
31	17	966001174.R	Grafický návrh informačných tabúl (text, obrázky)	ks	5,000	150,00	750,00					
32	18	966001175.R	Stojan na bicykle – pre 5 bicyklov, oceľový 1496x576, výška 435 a 310 mm, vid' výkres č. 17 PD (dodávka prvku)	ks	3,000	109,80	329,40					
33	19	966001176.R	Stojan na bicykle (osadenie vrátane spodnej stavby a zemných prác)	ks	3,000	149,80	449,40					
34	20	979081110.R	Doprava objektov a manipulácia	kpl	1,000	848,00	848,00					
35	21	979081111.R	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 2 km	t	8,752	40,00	350,08					
36	22	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	8,752	40,00	350,08					
37			Celkom				29 708,94					

Príloha č.3 Zmluvy o dielo

Zoznam subdodávateľov

Dolu podpísaný oprávnený zástupca uchádzača CAMASE, a.s., OASIS, s.r.o. a MILANKO spol. s r.o. so sídlom Dvořákovo nábrežie 10, 811 02 Bratislava, zastúpený: Boris Lorenc týmto čestne vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky „**Revitalizácia parku v obci Nitrianska Streda**“, vyhlásenej verejným obstarávateľom obec Nitrianska Streda so sídlom: Nitrianska Streda č. 1, 956 16 Nitrianska Streda, Slovenská republika, IČO: 00 310 832.

☒ sa nebudú podieľať subdodávateľia podľa § 41 ZVO

☐ ~~sa budú podieľať subdodávateľia podľa § 41 ZVO:~~

Por. č.	Hodnota plnenia vyjadrená v € a %	Predmet plnenia	Identifikačné údaje subdodávateľa v rozsahu: obchodné meno, sídlo, IČO	Identifikačné údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia

V Bratislave, dňa 17.08.2026

.....
Boris Lorenc
predseda predstavenstva

Príloha č.4 Zmluvy o dielo

Zoznam expertov

Zhotoviteľ . **CAMASE, a.s. , OASIS, s.r.o., MILANKO spol. s r.o** so sídlom: Dvořákovo nábrežie 10, 811 02 Bratislava, zastúpený štatutárom Boris Lorenc , predseda predstavenstva, týmto uvádza, že pri plnení predmetu Zmluvy o dielo bude disponovať nižšie uvedenými expertmi:

1. Expert č. 1: Stavbyvedúci: Martin Lehocký
2. Expert č 2 Revízny technik , technické zariadenia elektrické: Ján Dorčák
3. Expert č.3 Murár: Jozef Bednár, Rastislav Genčúr
4. Expert č. 4: Arborista:

V Bratislave, dňa 17.08.2026

.....
Boris Lorenc
predseda predstavenstva

Zhotoviteľ: CAMASE, a.s. , OASIS, s.r.o., MILANKO spol. s r.o.

Objednávateľ: obec Nitrianska Streda
Miesto: k.ú.Nitrianska Streda

	Október 2026	November 2026	December 2026	Január 2027	Február 2027	Marec 2027	Apríl 2027	Máj 2027
počet kalendárnych dní								
počet dní v mesiaci								
SO 01 Chodníky a spevnená plocha								
Zemné práce								
Komunikácie								
Ostatné konštrukcie a práce - búranie								
SO 02 - Sadovnicke úpravy								
Zemné práce								
Ostatné konštrukcie a práce - búranie								
SO 03 Krytý altánok so sedením								
Zemné práce								
Zakladanie								
Konštrukcie tesárske								
Konštrukcie klampiarske								
Konštrukcie - krytiny tvrdé								
Nátery								
SO 04 Telosvičňa v prírode								
Zemné práce								
Komunikácie								
SO 05 Vrejené osvetlenie								
Elektromontáže								
SO 06 Pikniková lúka								
Zemné práce								
Ostatné konštrukcie a práce - búranie								
SO 06 Mobiliár								
Ostatné konštrukcie a práce - búranie								